
 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 2 11,42 0 56,93 1 13,65

N.R. 2 21,01 1 03,70 1 24,80

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Renske Venner Heythuysen 2.859,57 2 34,30 1 745,69 0 745,69 1 15,20 2 568,92 0 568,92 1 31,70 1 655,93 0 655,93

2 Inge Hover Echt 2.662,32 2 39,70 2 692,74 0 692,74 1 16,80 3 539,01 0 539,01 0,00 0 0,00

3 Deborah van Os Eindhoven 2.456,70 2 50,40 5 595,81 0 595,81 1 15,60 8 561,32 2.04 disq 0,00 1 37,80 2 561,37 0 561,37

4 Sharon Giesberts Echt 2.454,97 2 44,30 3 649,77 0 649,77 1 14,10 1 590,21 0 590,21 0,00 9.99 dnf 0,00

5 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.330,14 2 56,20 8 547,70 0 547,70 1 25,10 4 404,17 0 404,17 1 41,40 3 510,72 0 510,72

6 Roos Joosten Heythuysen 2.269,05 2 55,60 6 552,53 0 552,53 1 21,10 8 464,91 2.04 disq 0,00 0,00 0 0,00

7 Majke van Bommel Heythuysen 2.245,39 2 49,40 4 604,42 0 604,42 0,00 0 0,00 1 42,40 4 497,33 0 497,33

8 Chantal Gooijens Weert 1.979,17 2 55,90 7 550,11 0 550,11 1 26,10 5 390,22 0 390,22 1 44,10 5 475,24 0 475,24

9 Charlotte van de Laar Echt 1.834,07 3 01,60 9 505,71 0 505,71 1 30,80 8 331,26 2.04 disq 0,00 1 53,40 6 369,49 0 369,49

10 Suzanne Kortlever Gouda 1.698,17 3 03,50 10 491,58 0 491,58 1 32,10 6 316,88 0 316,88 1 54,80 7 355,78 0 355,78

11 Shauni Meijer Gouda 1.300,58 3 22,70 11 367,53 0 367,53 1 43,10 7 228,58 0 228,58 1 55,20 8 351,97 0 351,97

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

B-GIRLS
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008  17:15
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal

1 Renske Venner Heythuysen 2.859,57

2 Inge Hover Echt 2.662,32

3 Deborah van Os Eindhoven 2.456,70

4 Sharon Giesberts Echt 2.454,97

5 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.330,14

6 Roos Joosten Heythuysen 2.269,05

7 Majke van Bommel Heythuysen 2.245,39

8 Chantal Gooijens Weert 1.979,17

9 Charlotte van de Laar Echt 1.834,07

10 Suzanne Kortlever Gouda 1.698,17

11 Shauni Meijer Gouda 1.300,58

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

B-GIRLS
0 35,60 1 02,19 2 29,06

0 40,10 1 08,60 2 42,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 45,70 1 610,46 0 610,46 1 15,90 2 686,15 0 686,15 2 52,10 1 771,80 0 771,80

0 46,30 3 591,37 0 591,37 1 14,60 1 712,58 0 712,58 3 04,40 3 665,63 0 665,63

0 47,10 4 566,63 0 566,63 1 20,20 5 603,74 0 603,74 3 01,40 2 690,52 0 690,52

0 47,50 5 554,56 0 554,56 1 17,20 3 660,43 0 660,43 3 06,20 9 651,01 6.07 disq 0,00

0 50,50 7 470,48 0 470,48 1 18,60 4 633,51 0 633,51 3 07,80 4 638,20 0 638,20

0 46,00 2 600,86 0 600,86 1 22,80 7 557,62 0 557,62 3 18,40 5 558,04 0 558,04

0 49,00 6 511,10 0 511,10 1 21,10 6 587,46 0 587,46 3 20,60 6 542,42 0 542,42

0 51,80 8 437,57 0 437,57 1 26,80 11 492,12 5.10 disq 0,00 3 24,40 7 516,25 0 516,25

0 55,40 9 357,58 0 357,58 1 27,10 9 487,48 0 487,48 3 31,30 8 471,40 0 471,40

0 58,90 10 295,50 0 295,50 1 24,20 8 533,94 0 533,94 0,00 0 0,00

0 59,20 11 290,90 0 290,90 1 43,50 10 290,18 0 290,18 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

B-4 B-5 B-6
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008  17:15
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 55,31 0 50,48 1 01,74

N.R. 2 02,80 0 57,99 1 16,00

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Sjors Pietermans Echt 2.860,12 0,00 0 0,00 0 58,40 1 768,66 0 768,66 1 15,80 1 677,12 0 677,12

2 Stefan Teley Heythuysen 2.671,44 2 23,30 2 658,76 0 658,76 1 03,10 2 650,00 0 650,00 0,00 0 0,00

3 Remco Oskam Gouda 2.418,96 2 22,80 1 664,03 0 664,03 1 12,10 3 461,48 0 461,48 1 28,50 4 456,80 0 456,80

4 Frank Lust Zevenaar 2.192,57 0,00 0 0,00 1 14,50 4 419,80 0 419,80 1 26,10 2 493,25 0 493,25

5 Nathan Groenendijk Gouda 2.153,30 2 33,30 3 559,70 0 559,70 1 15,70 5 400,32 0 400,32 1 29,20 5 446,63 0 446,63

6 Dick Duisters Heythuysen 2.064,75 2 35,80 4 536,82 0 536,82 1 15,90 6 397,16 0 397,16 0,00 0 0,00

7 Max Salden Echt 2.035,39 2 37,20 6 524,33 0 524,33 1 10,70 8 487,47 2.04 disq 0,00 1 28,20 3 461,22 0 461,22

8 Jimmy van Raay Zevenaar 1.926,30 2 37,00 5 526,10 0 526,10 1 15,50 8 403,50 2.04 disq 0,00 1 32,80 7 397,55 0 397,55

9 Axel Tichelaar Zevenaar 1.836,00 2 47,00 7 443,52 0 443,52 1 20,40 8 332,71 2.04 disq 0,00 0,00 0 0,00

10 Tom van Dam Gouda 1.775,27 2 51,00 8 413,87 0 413,87 1 19,40 7 345,93 0 345,93 1 32,30 6 404,04 0 404,04

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

B-BOYS
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
4-10-2008 17:15 Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal

1 Sjors Pietermans Echt 2.860,12

2 Stefan Teley Heythuysen 2.671,44

3 Remco Oskam Gouda 2.418,96

4 Frank Lust Zevenaar 2.192,57

5 Nathan Groenendijk Gouda 2.153,30

6 Dick Duisters Heythuysen 2.064,75

7 Max Salden Echt 2.035,39

8 Jimmy van Raay Zevenaar 1.926,30

9 Axel Tichelaar Zevenaar 1.836,00

10 Tom van Dam Gouda 1.775,27

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

B-BOYS
0 30,70 0 53,75 2 09,29

0 36,20 0 58,60 2 26,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 36,40 1 730,51 0 730,51 1 05,70 2 683,82 0 683,82 2 41,10 10 654,77 6.07 disq 0,00

0 38,10 2 660,81 0 660,81 1 05,90 3 679,20 0 679,20 2 39,20 1 672,67 0 672,67

0 39,40 3 610,83 0 610,83 1 11,10 6 566,89 0 566,89 2 49,80 3 577,22 0 577,22

0 40,60 4 567,23 0 567,23 1 09,00 4 610,44 0 610,44 2 56,60 4 521,64 0 521,64

0 41,80 6 526,08 0 526,08 1 10,70 5 575,00 0 575,00 3 00,40 7 492,52 0 492,52

0 43,70 8 465,93 0 465,93 1 12,40 7 541,15 0 541,15 2 56,70 5 520,86 0 520,86

0 41,10 5 549,79 0 549,79 1 12,70 10 535,34 5.10 disq 0,00 2 59,40 6 500,05 0 500,05

0 47,80 9 357,00 4.07 disq 0,00 1 13,40 8 521,99 0 521,99 3 02,00 8 480,67 0 480,67

0 41,60 9 532,77 4.07 disq 0,00 1 02,50 1 760,74 0 760,74 2 43,60 2 631,74 0 631,74

0 43,30 7 478,08 0 478,08 1 19,00 9 424,92 0 424,92 3 05,10 9 458,40 0 458,40

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

B-4 B-6B-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
4-10-2008 17:15 Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 2 11,42 0 56,93 1 13,65

N.R. 2 19,50 1 03,70 1 22,07

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Anneloes Peulen Heythuysen 3.146,03 2 24,10 1 853,07 0 853,07 1 08,60 2 705,63 0 705,63 1 24,70 1 777,95 0 777,95

2 Leone Kelleners Echt 3.080,20 2 38,30 2 706,21 0 706,21 1 07,70 1 725,94 0 725,94 1 30,30 2 679,18 0 679,18

3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.012,96 2 39,00 4 699,46 0 699,46 1 09,10 3 694,52 0 694,52 1 32,70 3 639,67 0 639,67

4 Saskia van Schaik Amersfoort 2.561,39 2 49,50 6 603,55 0 603,55 1 13,50 4 602,08 0 602,08 1 38,10 4 557,01 0 557,01

5 Eveline Mestrom Heythuysen 2.462,05 2 46,00 5 634,39 0 634,39 1 17,80 6 520,97 0 520,97 0,00 0 0,00

6 Chantal Hendriks Heythuysen 2.117,34 2 50,40 7 595,81 0 595,81 1 27,70 7 368,92 0 368,92 0,00 0 0,00

7 Saskia Roorda Gouda 1.952,50 3 10,00 9 445,76 0 445,76 1 30,80 8 331,26 0 331,26 1 45,30 5 460,16 0 460,16

8 Wendy van Boggelen Amersfoort 1.876,28 0,00 0 0,00 1 15,80 5 557,56 0 557,56 0,00 0 0,00

9 Mieke Hover Echt 1.838,37 3 07,60 8 462,22 0 462,22 1 32,50 10 312,62 0 312,62 0,00 0 0,00

10 Nicole van de  Moosdijk Nederweert 1.322,69 3 46,30 10 261,84 0 261,84 1 31,70 9 321,21 0 321,21 2 09,10 6 248,85 0 248,85

11 Marianka Peeters Echt 705,24 2 38,40 3 705,24 0 705,24 1 17,90 11 519,19 2.04 disq 0,00 1 40,70 7 520,27 3.08 disq 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-3
100 m combined rescue medley

A-WOMEN
100 m manikin carry with fins200 m obstacle race

A-1 A-2

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008 17:15
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal

1 Anneloes Peulen Heythuysen 3.146,03

2 Leone Kelleners Echt 3.080,20

3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.012,96

4 Saskia van Schaik Amersfoort 2.561,39

5 Eveline Mestrom Heythuysen 2.462,05

6 Chantal Hendriks Heythuysen 2.117,34

7 Saskia Roorda Gouda 1.952,50

8 Wendy van Boggelen Amersfoort 1.876,28

9 Mieke Hover Echt 1.838,37

10 Nicole van de  Moosdijk Nederweert 1.322,69

11 Marianka Peeters Echt 705,24

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
0 35,60 1 02,19 2 29,06

0 39,50 1 07,00 2 42,80

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 40,90 1 779,53 0 779,53 1 13,50 3 735,48 0 735,48 0,00 0 0,00

0 43,20 2 694,89 0 694,89 1 08,10 1 855,17 0 855,17 2 49,80 1 792,87 0 792,87

0,00 0 0,00 1 08,80 2 838,98 0 838,98 2 51,20 2 780,00 0 780,00

0,00 0 0,00 1 15,50 5 694,21 0 694,21 3 04,90 3 661,55 0 661,55

0 45,70 3 610,46 0 610,46 1 15,40 4 696,23 0 696,23 0,00 0 0,00

0 54,00 6 386,74 0 386,74 1 21,50 8 580,33 0 580,33 3 18,90 5 554,46 0 554,46

0 50,80 5 462,69 0 462,69 1 21,30 7 583,88 0 583,88 0,00 0 0,00

0 51,30 8 449,97 4.07 disq 0,00 1 17,20 6 660,43 0 660,43 3 05,30 4 658,29 0 658,29

0 47,20 4 563,59 0 563,59 1 26,30 9 499,95 0 499,95 0,00 0 0,00

1 00,10 7 277,77 0 277,77 1 28,80 10 461,85 0 461,85 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-6A-4
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins50 m manikin carry

A-5

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008 17:15
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

Limiet 1 55,31 0 50,48 1 01,74

nr/1000p 2 04,70 0 57,00 1 11,30

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Peter Crijns Heythuysen 3.079,48 2 17,60 4 720,61 0 720,61 0 57,30 1 798,44 0 798,44 1 14,80 1 697,35 0 697,35

2 Bert Arnauts St.-Truiden (B) 3.071,89 2 16,10 3 737,53 0 737,53 0 59,20 3 747,49 0 747,49 1 18,10 5 632,20 0 632,20

3 Martin Teley Heythuysen 3.062,67 0,00 0 0,00 0 59,00 2 752,74 0 752,74 1 18,10 5 632,20 0 632,20

4 Frederic Appeltans St.-Truiden (B) 2.960,76 2 14,90 2 751,27 0 751,27 0 59,30 4 744,87 0 744,87 0,00 0 0,00

5 Niels van Dalen Heythuysen 2.807,01 2 24,40 6 647,27 0 647,27 1 05,40 6 596,99 0 596,99 1 16,10 2 671,14 0 671,14

6 Bastiaan de Knoop Gouda 2.790,09 2 18,80 5 707,26 0 707,26 1 04,80 5 610,50 0 610,50 1 17,80 4 637,93 0 637,93

7 Lorenz Das St.-Truiden (B) 2.726,64 2 14,30 1 758,20 0 758,20 0,00 0 0,00 1 16,30 3 667,17 0 667,17

8 Bart Roorda Gouda 1.815,68 2 43,00 7 475,11 0 475,11 1 17,30 8 375,74 0 375,74 1 29,00 7 449,51 0 449,51

9 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.654,09 2 44,30 10 464,63 1.01 disq 0,00 1 11,90 7 465,12 0 465,12 0,00 0 0,00

10 Mathijs Rutjens Nederweert 1.481,30 3 06,30 9 318,18 0 318,18 1 23,00 9 301,27 0 301,27 1 40,20 8 313,74 3.10 disq 0,00

11 Stijn Agten Heythuysen 627,68 0,00 0 0,00 1 05,90 11 585,90 2.01 disq 0,00 1 23,70 8 532,11 3.08 disq 0,00

12 Paul Roos Nederweert 616,31 2 56,90 8 373,63 0 373,63 1 29,30 10 242,68 0 242,68 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

A-1 A-2 A-3

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 4-10-2008 17:15
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

Limiet

nr/1000p

Pl. Naam Brigade totaal

1 Peter Crijns Heythuysen 3.079,48

2 Bert Arnauts St.-Truiden (B) 3.071,89

3 Martin Teley Heythuysen 3.062,67

4 Frederic Appeltans St.-Truiden (B) 2.960,76

5 Niels van Dalen Heythuysen 2.807,01

6 Bastiaan de Knoop Gouda 2.790,09

7 Lorenz Das St.-Truiden (B) 2.726,64

8 Bart Roorda Gouda 1.815,68

9 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.654,09

10 Mathijs Rutjens Nederweert 1.481,30

11 Stijn Agten Heythuysen 627,68

12 Paul Roos Nederweert 616,31

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
0 30,70 0 53,75 2 09,29

0 34,40 1 02,90 2 31,90

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 35,50 1 769,39 0 769,39 1 01,30 4 791,04 0 791,04 2 36,10 3 702,62 0 702,62

0,00 0 0,00 1 00,20 2 819,52 0 819,52 2 29,70 1 767,36 0 767,36

0 36,70 2 717,85 0 717,85 0 59,30 1 843,32 0 843,32 2 31,50 2 748,75 0 748,75

0 38,30 6 652,94 0 652,94 1 00,50 3 811,69 0 811,69 0,00 0 0,00

0 36,70 2 717,85 0 717,85 1 02,10 5 770,75 0 770,75 0,00 9.99 dnf 0,00

0 36,80 4 713,67 0 713,67 1 03,70 6 731,23 0 731,23 0,00 0 0,00

0 37,70 5 676,77 0 676,77 0,00 0 0,00 2 44,40 4 624,50 0 624,50

0 42,80 7 493,66 0 493,66 1 20,80 10 397,40 0 397,40 0,00 0 0,00

0 48,60 9 339,07 0 339,07 1 18,80 8 428,09 0 428,09 3 10,50 5 421,82 0 421,82

0 44,00 8 456,99 0 456,99 1 20,30 9 404,87 0 404,87 0,00 0 0,00

0 39,80 10 596,02 4.07 disq 0,00 1 08,20 7 627,68 0 627,68 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

A-6A-4

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 4-10-2008 17:15
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. N.M.F.J. Laumen


